450055, город Уфа, проспект Октября, 174, телефон/факс: (347) 284-56-22

	БОЙОРОК
	       ПРИКАЗ

	«____»_________________2019 г.       № _______

_____---------******Заголовок к тексту
	О зачислении

[image: image1.png]BAIII'KOPTOCTAH PECITYBJ/IUKAKDBI
MOT'APU® MUHUCTPJIBIT'BI
J9YyJ 19T aBTOHOM Npo(eccHoHAIb
MaIrapu@d yupe:xaeHuehnr

BALLU KOPT
APXUTEKTYPA,TO3 ollolll

hoM KOMMYHAIJIb XYXAJbIK KOINNEOXbI

MHUHUCTEPCTBO OBPA3OBAHUA
PECIHIYBJIMKHU BAIIIKOPTOCTAH

I'ocynapcTBeHHOE ABTOHOMHOE NMPOo(hecCHOHATBLHOE
oOpa3zoBaresibHOE YUYpeKIAeHHE

BALLKUPCKUWN KONMNEQX

N KOMMYHAINBHOIO XO34UCTBA

ПРИКАЗЫВАЮ:

На основании среднего балла аттестата и решения приемной комиссии  (протокол №4 от 19 августа 2019 г.) зачислить на 1 курс обучения в Благовещенском филиале на базе основного общего образования по специальности 08.02.03 «Производство  неметаллических  строительных изделий  и конструкций» за счет средств Республиканского бюджета  следующих абитуриентов:

Ахмедов Азат Гайратович

Ахмадуллина Елена Сергеевна

Буриков Сергей Павлович

Бикбулатова Снежана Дамировна

Гайнулов Эмиль Ильнурович

Глухова Дарина Олеговна

Гизатуллина Алина Ильдаровна

Домрачев Данил Дмитриевич

Егошин Илья Андреевич

Ежов Олег Анатольевич

Исмагилов Андрей Валерьевич

Кузнецов Дмитрий Алексеевич

Мустафин Ильдар Загитович

Наумов Александр Андреевич

Пушкарёв Максим Алексеевич

Рогожникова Екатерина Андреевна

Руткаускас Яна Андреевна

Серебрякова Дарья Андреевна

Франк Владимир Александрович

Ценарева Мария Александровна

Шайдурова Валерия Владимировна

Шоболтов Владислав Андреевич

Шерстобитов Алексей Сергеевич

Яровой Вячеслав Викторович

Ялалитдинов Даниэль Русланович

Директор                                                               Б.В.Биктимиров

Ответственный секретарь

приемной комиссии

                             Н.А.Уразметова